quarta-feira, 4 de maio de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00156 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mulungu do Morro
Dispensa

          ESTADO DA BAHIA
          CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO-BA
          Praça- Elza Maria de Jesus, nº 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax (74)3643-1380.
          CNPJ- 00.843.764/0001-49.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 027/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 032/2022

EMPRESA:  FABRÍZIO VACCARI – FOLHEADO OUTLET.
CNPJ: 30.534.781/0001-65
VALOR GLOBAL: R$ 1.440,00 (Mil quatrocentos e quarenta reais)
OBJETO: Aquisição de estojos e placas de homenagem para vereadores e ex vereadores da câmara
Municipal de Mulungu do Morro.
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 04 de abril de 2022
Mulungu do Morro - BA, 04 de abril de 2022, Julio Souza Santos - Presidente da Câmara Municipal

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 032/2022
DISPENSA Nº 027/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 032/2022. ATO: DISPENSA n° 027/2022. CONTRATANTE: Câmara
Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADO: FABRÍZIO VACCARI – FOLHEADO OUTLET, inscrita
no cnpj nº 30.534.781/0001-65 OBJETO: Aquisição de estojos e placas de homenagem para vereadores
e ex vereadores da câmara Municipal de Mulungu do Morro. VALOR GLOBAL: R$ R$ 1.440,00 (Mil
quatrocentos e quarenta reais); Validade: 04/04/2022 a 10/04/2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços da
Câmara. Elemento da Despesa: 33903000 – Materiais de consumo. Mulungu do Morro - BA, 04 de abril
de 2022. Júlio Souza Santos - Presidente da Câmara Municipal.

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA9F250BB9A281A1A456AC4123038A06

		2022-05-04T14:47:20-0300